
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

RINNOVO INCARICHI DI FUNZIONE AI SENSI DELL’ART. 31 DEL CCNL 02.11.2022 DEL 
COMPARTO SANITÀ.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 1509/24



Il Direttore dell’U.O.C. Risorse Umane riferisce: 

“Premesso che sono in scadenza i seguenti incarichi di funzione organizzativa e professionale:

MATR. COGNOME NOME SCADENZA DENOMINAZIONE INCARICO 
20940 GATTERA GIORGIA 31/08/2024 Coordinamento UOC Brest Unit - Centro Donna
23577 SPADILIERO GIAMPAOLO 31/10/2024 Coordinamento processi organizzativi Ospedali Distretto Ovest
24279 STEFANELLOSIMONE 14/08/2024 Coordinamento Blocco Operatorio di Noventa, prericoveri e UO Chirurgia Multidisciplinare Noventa
23593 VICENTIN ROMINA 31/10/2024 Coordinamento  Accettazione e Pronto Soccorso Valdagno e attività SUEM 118 dei PP.SS. del Distretto Ovest

MATR. COGNOME NOME SCADENZA DENOMINAZIONE INCARICO 
11651 POZZA GIORGIA 31/08/2024 Responsabile Ufficio accettazione e recupero crediti
11755 SCALZERI ANNAMARIA 31/08/2024 Responsabile Ufficio applicativi territoriali

INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA 

INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA CON FUNZIONI DI COORDINAMENTO EX Art.6 Legge 2006/43 

Visto l’art. 31 CCNL 02.11.2022 del Comparto Sanità in materia di conferimento, durata, rinnovo e
revoca degli incarichi di funzione.

Visto altresì l’art. 14 del Regolamento adottato con deliberazione n. 1275 del 27.07.2023, che prevede la 
possibilità di rinnovo degli incarichi “previa valutazione positiva al termine dell’incarico e in assenza di 
provvedimenti disciplinari negli ultimi due anni superiori alla multa” e l’art. 10 del Regolamento di 
valutazione del personale del Comparto adottato con deliberazione n. 1875 del 09.11.2023 ad oggetto: 
“Esito della valutazione dei titolari di incarico di funzione diversi dagli incarichi di funzione 
professionale di base” che prevede che..(omissis).. “le valutazioni annuali verranno considerate al 
termine dell’incarico ai fini del rinnovo dello stesso, unitamente alla valutazione di fine incarico 
effettuata dal diretto Responsabile, d’intesa col Coordinatore di Dipartimento (o Direttore delle 
Professioni Sanitarie nel caso in cui l’incarico da valutare sia attribuito al medesimo Coordinatore di 
Dipartimento) per quanto riguarda gli incarichi di funzione organizzativa con funzioni di coordinamento 
ex art. 6 della L. 43/2006”.

Vista la valutazione positiva al termine dell’incarico, effettuata come da regolamento, depositata agli atti 
della U.O.C. Risorse Umane ed alla verifica dell’assenza di provvedimenti disciplinari negli ultimi due 
anni prima della scadenza, superiori alla multa, degli incarichi di cui al presente provvedimento, si 
procede al rinnovo degli stessi”.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio - Sanitari hanno espresso il parere favorevole 
per quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;



2. di prendere atto della valutazione positiva al termine dell’incarico e dell’assenza di provvedimenti 
disciplinari negli ultimi due anni superiori alla multa, rispetto agli incarichi sottoelencati;

3. di procedere al rinnovo, con la decorrenza indicata, degli incarichi di funzione conferiti ai 
dipendenti sotto riportati nei rispettivi incarichi e per la durata di anni cinque:

MATR. COGNOME NOME DECORRENZA DENOMINAZIONE INCARICO 
20940 GATTERA GIORGIA 01/09/2024 Coordinamento UOC Brest Unit - Centro Donna
23577 SPADILIERO GIAMPAOLO 01/11/2024 Coordinamento processi organizzativi Ospedali Distretto Ovest
24279 STEFANELLOSIMONE 15/08/2024 Coordinamento Blocco Operatorio di Noventa, prericoveri e UO Chirurgia Multidisciplinare Noventa
23593 VICENTIN ROMINA 01/11/2024 Coordinamento  Accettazione e Pronto Soccorso Valdagno e attività SUEM 118 dei PP.SS. del Distretto Ovest

MATR. COGNOME NOME DECORRENZA DENOMINAZIONE INCARICO 
11651 POZZA GIORGIA 01/09/2024 Responsabile Ufficio accettazione e recupero crediti
11755 SCALZERI ANNAMARIA 01/09/2024 Responsabile Ufficio applicativi territoriali

INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA CON FUNZIONI DI COORDINAMENTO EX Art.6 Legge 2006/43 

INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA 

4. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr.ssa Emanuela Zilli)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2024-09-05T17:13:34+0200
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




